[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГАТЧИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КОБРАЛОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ
       31.08.2023__                        п. Кобралово                    №__52________

О школьной службе медиации
В соответствии с Положением о школьной службе медиации, утвержденным
и введенным в действие приказом №96 от 29.12.18
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав школьной службе медиации:
Руководитель – заместитель директора по ВР Тябина Е.Н.

Члены:

· директор школы Майоров Д.С.

· педагог-психолог Снежкова Е.А.
2. Школьной службе медиации руководствоваться в своей деятельности Положением о школьной службе медиации
3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор

Майоров Д.С.

С приказом ознакомлены:

Исп. Майорова Л.С.